5-552,23 de scripturae sacrae locis comparandis cf. Junod/Kaestli

5-552,23 Act. Ioh. (CANT 215; BHG<sup>n</sup> 909) c. 93,1-95,22 et 97,1-98,12 Junod/Kaestli (praeterea ex Actorum codd. p. 362,30-365,88 [gr.] et p. 366,25-368,83 [lat.])

(H)VTM 5-552,23 = Act. Ioh. (= C)

1 αὐτῷ προσήγαγε] προσήνεγκεν αὐτῷ RZ | αὐτῷ om. V 1-2 καὶ<sup>2</sup> — κατόπτρῳ om. RZ 1 ἑαυ-  
 τὸν] αὐτὸ V 1-2 τῷ κατόπτρῳ] τύπῳ V 2 κύριος + μου RZ 2-3 ὁμοία — εἰκὼν] ὅτι ὁμοία μου  
 ἐστὶν ἡ εἰκὼν αὕτη RZ 3 κακῶς — διεπράξω] haec uerba non reperiuntur in RZ, cf. tamen c. 29,18 ὁ δὲ  
 νῦν διεπράξω παιδιῶδες καὶ ἀτελές 4 ὁ om. V | βίβλου + ἡς ἡ ἀρχὴ ed. Rom.\* 5 καὶ μεθ' ἕτερα] καὶ  
 μετ' ὀλίγα M, om. C, deleui (an mendum Actorum redactoribus tribuendum?) 5-6 παχεῖ σώματι] πάσχει  
 σώματος C 6 προσέβαλον C | δέ] δὲ ποτε C | καὶ ἀσώματον post ὑποκείμενον M 7 μηδ' V M |  
 ποτε post τινος C | κληθεὶς om. C 8 κλίσειν C (cf. lat.) | συναπήειμεν V 8-9 ἕκαστος — ἕνα<sup>1</sup>] ἕκαστω  
 παρετίθετο ἄρτος εἷς C 8 τακτὸν om. V 9 τοῦ κεκληκότος C | δ' V 10 ἐμέριζεν V | ἐκ] εἰς C |  
 βραχέος] ταχέος V | ἡμῶν<sup>1</sup> om. C | ἄρτοι ἡμῶν C 12 σὺν αὐτῷ βαδίζων] συμβαδίζων αὐτῷ M | ἰδεῖν  
 εἰ post γῆς C 13 αὐτὸν om. H | ἀπὸ — ἑαυτὸν om. C | ἑαυτὸν om. V | ἐπαίρομενον V 13-14 καὶ<sup>2</sup> —  
 ὁμιλῶ om. V 14 ἡμῖν M C | ἔτι ὡσπερ om. C | ἔνεκα C | ἀδελφοί om. M, post ἡμῖν (uide supra) tradit C |  
 τῆς] τὴν C | γὰρ] δὲ V 15 τὰ om. C | καὶ τάχα om. C, τάχα om. V 16 δυνάμενα λέγεσθαι ὄντα  
 ἀκούεσθαι (sic) C | πρὶν + ἡ C 17 καὶ — νομοθετουμένων om. C | ἀνόμου] νόμου V | ἡμᾶς om. C  
 18 ὑπομνήσωμεν C 19 ἡμῖν + ὡσπερ C | γύρον La.-Co.\* | κρατούντων HV 20 χεῖρας HV | ἐπ-  
 ακούετε ed. Rom.\* | μοι] μου M (incertum in H), om. C 21 οὖν om. V, οὖν + ὕμνον C | ὑπηκούομεν V:  
 ἐπηκούομεν H T M ἔλέγωμεν C, „L. ἀπεκρινόμεθα" ed. Rom.<sup>ms</sup>, sed cf. Lampe s.u. ὑπακούω 22 αὐτῷ om. V  
 C 22-23 τὸ<sup>2</sup> — ἅγιε] πνεῦμα ἅγιον C 23 ἅγιε + τριάς H | σου] σ(οι) H? | σε] σοι C  
 24-25 ἐφ' — λέγω om. V 24-25 εὐχαριστοῦντες λόγῳ (sic) C 25 λέγω] „ἴσ. λέγει" ed. Rom.<sup>ms</sup> |  
 σωθῆναι] τρωθῆναι V 25-552,2 λυθῆναι — ἀμὴν<sup>2</sup> om. C 25-552,1 λυθῆναι — ἀμὴν<sup>1</sup> om. V

similis sit?” et Lycomedes ei attulit speculum, et uidens semet in speculo et intuens imaginem dixit: „uiuuit dominus Iesus Christus, similis mihi est imago; male autem hoc egisti.”

Adhuc idem legit de ipso libro:

- 5 Aliquando uolens Iesum tenere. Et post alia: In materiali et crasso corpore  
 congregiebantur, alias autem iterum palpante me eum sine materia erat et incorpo- Ha. 298  
 reum quod suberat et quasi omnino non esset. porro si aliquando ab aliquo Phari-  
 saeorum inuitatus ad recubitus ibat, pergebamus et nos cum ipso, et unusquisque  
 nostrum accipiebat dispositum panem unum ab his qui inuitabant; inter quos et ipse  
 10 accipiebat unum. porro suum benedicens diuidebat nobis, et de pauxillo unusquis-  
 que nostrum saturabatur, panesque nostri integri conseruabantur, ita ut obstupesce- La.-Co. 359  
 rent inuitantes eum. uolui autem saepe cum illo gradiens uidere si uestigium eius  
 supra terram pareret – uidebam enim eum a terra sese sustollere –, et nunquam Rom. 550  
 aliquando uidi. et haec uobis adhuc ueluti exhortando, fratres, fidei quae in ipsum  
 15 est causa loquor. magnalia enim eius et mirabilia nunc, cum sint ineffabilia, tacean-  
 tur, quippe cum forte neque dici neque possint audiri. porro antequam compre-  
 henderetur ab iniquis et ab iniquo serpente legem accipientibus Iudaeis, congregans  
 omnes nos ait: „priusquam illis tradar, hymnum dicamus patri, et sic ad propositum PL 129, 358  
 exeamus.” cum ergo iussisset nobis gyrum facere tenentibus inuicem manus, ipse  
 20 medius factus dicebat: „amen oboedite mihi.” coepit ergo hymnum canere et dicere:  
 „gloria tibi, pater.” et nos circumdantes respondebamus ei ‚amen’. „gloria tibi,  
 uerbum. gloria tibi, gratia.” „amen.” „gloria tibi, spiritus. gloria tibi, sancte.  
 gloria gloriae tuae.” „amen.” „laudamus te, pater. gratias tibi agimus, lux, in  
 quo tenebrae non habitant.” „amen.” „in quo autem gratias agamus dico: saluari